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Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Funktionskontrollanterna i Sverige far harmed avge arsredovisning for

rakenskapsaret 2011 01 01 - 2011 12 31.

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Funktionskontrollanterna i Sverige, "FunkiS", ar en ideell férening som har ca 1 100 medlemmar.
Verksamhetens arbete &r inriktat pa att tolka och samordna "Férordningen om funktionskontroll av
ventilationssystem" (SFS 1991:1273). Foéreningen ska informera medlemmarna om administrativa,
tekniska, etiska och juridiska aspekter samt ge de konkreta anvisningar som tolkningen for med sig.
FunkiS har 20 st lokalavdelningar fordelade dver hela landet dar en stor del utav arbetet utfors.

Medlemsantal 2011

Antal medlemmar januari 2011

Antal tillkommande medlemmar under 2011:
Antal avgdende medlemmar under 2011:
Antal medlemmar december 2011

Resultatdisposition

Till &rsstammans forfogande star féljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Avrets resultat
Totalt

Styrelsen foreslar vinstdisposition enligt foljande:
| ny rékning balanseras
Totalt

Bolagets resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med

tillaggsupplysningar.

1126 st
24 st

- 45 st
1105 st

276 379
-55 774
220 605

220 605
220 605
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Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

RESULTATRAKNING

Roérelseintékter
Nettoomséttning
Medlemsavgifter
Summa rérelseintékter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster
Ranteintakter
Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner
Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

RESULTAT FORE SKATT

Skatter
Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

Not

20110101
201112 31

1746 548
110 500
1857 048

-1 899 001
-30 946

-8 666

-1 938 613
-81 565
523

523

-81 042

25 268

25 268

-55 774

-55 774

3(7)

20100101
201012 31

1825 389
112 580
1937 969

-1 705 899
-5590

-2 889
-1714 378
223591
648

648

224 239
-25 268
-25 268

198 971

-19 935

179 036



Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgadngar

Inventarier
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgadngar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 201112 31

18 500
149 348
167 848

273 001

273 001

440 849

440 849

4(7)

201012 31

8 666
8 666

8 666

45 630
101 639
147 269

344 356
344 356
491 625

500 291



Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa Eget Kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

STALLDA SAKERHETER

ANSVARSFORBINDELSER

Not 201112 31

276 379
-55774
220 605

220 605

o

34 653
19 935
5509
160 147
220 244

440 849

Inga

Inga

5(7)

201012 31

97 343
179 036
276 379

276 379

25 268
25 268

98 620
19 935
965
79124
198 644

500 291

Inga

Inga



Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

6(7)

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning
i mindre ekonomiska foéreningar. Det &r forsta aret det tillampas och det har inte paverkat

varderingen av tillgangar och skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Ingdende anskaffningsvarden
Forsaljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt varde
Utgaende redovisat varde

Not 2 Eget kapital

Ing&ende balans

Disposition enligt arsstammobeslut
Omforing av foregaende ars

Arets resultat

Utgé&ende balans

20111231
166 044

-127 826
38 218

-157 378
127 826
-8 666
-38 218

0
0

Balanserat
resultat

97 343

179 036

276 379

201012 31

166 044
0
166 044

-154 489
0

-2 889
-157 378

8 666
8 666

Arets
resultat

179 036
-179 036

-55 774
-55 774



Funktionskontrollanterna i Sverige
Org.nr 857207-1291

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 3 Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder:
Taxeringsar 2011

7(7)

20111231 20101231

0 25 268
0 25 268

Ej kostnadsford uppskjuten skatt hénforlig till obeskattade reserver

uppgar till 0 kr (6 645 kr).
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